Datenblatt für Joysticks
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Date: 	 16.12.2022
Page:	 1 von 5
Handjoystick Serie TRY80
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Elektrische Daten Joystick

�� Kabelkonfektionierungen
�� Anpassung der CANBus- und USB-Konfigurationen
Bestellschlüssel
Beschreibung
Serie TRY80
Achsen*:
1 Achse
2 Achsen
1
2
Abdichtung:
Gummibalg 5
Rückführung
Federrückstellung 1
Kulisse
Quadratisch
Rund
X-Y-Führung („Plus +“)
1-achsig X
1-achsig Y
Q
R
P
X
Y
Griff / Taster
Stockgriff lang, ohne Taster
Kugelgriff, ohne Taster IP67
Stockgriff lang, 1 Taster oben
Stockgriff lang, 2 Taster oben
Stockgriff lang, 2 Taster oben, Totmann
Stockgriff lang, 1 Taster oben, 2 Taster seitlich
Stockgriff lang, Schaltwippe oben
Stockgriff kurz, ohne Taster
Stockgriff kurz, 1 Taster oben
1
2
3
4
5
6
9
7
8
Ausgangssignal
0..5 V (redundante Signale invers)
0,5..4,5 V (redundante Signale invers)
0,25..4,75 V (redundante Signale invers)
USB Joystick
USB Maus-Emulation
CAN-Bus J1939
CANopen
Erweiterter Spannungsbereich
    Versorgung   6..35 VDC, Ausgang 0..5 VDC
    Versorgung 11..35 VDC, Ausgang ±10 VDC
1 (1X)
2 (2X)
3 (3X)
5
6